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VISTO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios y solicitan se expidan los diplomas de graduado de la Tecnicatura en Relaciones
Publicas, Tecnicatura en Comunicacién y Turismo, y Tecnicatura en Periodismo Deportivo,
Y CONSIDERANDO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 42-
2024-01-02, donde se consignan los graduados de la Tecnicatura en Relaciones Publicas,
Tecnicatura en Comunicacién y Turismo, y Tecnicatura en Periodismo Deportivo, cuyos datos

esenciales se acompafian como Anexo el que debe considerarse parte integrante de la presente.
ARTICULO 2°: Comuniquese al Rectorado. Oportunamente, archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 42-2024-01-02

Apellido y Nombres Documento

Nacionalidad

Carrera: 89A Tecnicatura en Relaciones Publicas a Distancia

Titulo: 6222 Técnica en Relaciones Publicas
CASTANEDA, ESTEFANIA DANIELA DNI 35307341
GONZALEZ, VERONICA LOURDES DNI 38105566

Titulo: 6222 Técnico en Relaciones Publicas

JEAN CHARLES, GERARDO DNI 28482261
LIENDO, GERMAN EMANUEL DNI 22772234
Cantidad: 4

argentina
argentina

argentina

argentina

F. Nacim.

10/05/1990
11/02/1994

27/11/1980
28/05/1972

Carrera: 89B Tecnicatura en Comunicacion y Turismo a Distancia

Titulo: 6224 Técnica en Comunicacién y Turismo

AUGUSTO, PAULA DNI 39934528
COLAZO, JESICA VERONICA DNI 28115886
INIGO, MARIA LEILA DNI 29217033
QUINTEROS, MARIA LAURA DNI 36240438
QUIROGA, MIRIAM TIBURCIA DNI 21627659
SALVATIERRA DIAZ, IVANNA YANET DNI 29357766

Titulo: 6224 Técnico en Comunicacion y Turismo
FARIAS, GABRIEL RAUL DNI 39661320

Cantidad: 7

Carrera: 89C Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

22/08/1996
26/05/1980
31/03/1982
07/02/1991
10/06/1970
03/08/1982

26/11/1996

Ing F.Ingreso

2017
2013

2016
2019

2018
2019
2013
2015
2005
2018

2015

13/02/2017
21/12/2012

01/02/2016
13/12/2018

16/02/2018
13/12/2018
21/12/2012
12/02/2015
15/04/2005
16/02/2018

17/12/2014

F. Egreso

29/06/2021
29/09/2023

11/08/2023
01/10/2021

18/12/2020
26/11/2021
23/09/2017
15/12/2018
25/11/2022
28/09/2023

17/02/2018





Nota: 42-2024-01-02

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Titulo: 6230 Técnica en Periodismo Deportivo
BIGGI ESTEVEZ, SELENE YAMILE DNI 41203590 argentina 26/10/1998 2017 19/12/2016  29/09/2023

Titulo: 6230 Técnico en Periodismo Deportivo
GASSO VILLAR, NICOLAS DNI 41522483 argentina 25/09/1998 2018 16/02/2018  (09/08/2023

Cantidad: 2
Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:
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